
UCHWAŁA NR XXXVI.226.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

W SPRAWIE USTALENIA ŚREDNIEJ CENY JEDNOSTKI PALIWA W GMINIE BRAŃSZCZYK 
NA ROK SZKOLNY 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2020r. poz. 910 z późn.zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022, w wysokości: 

Lp Rodzaj paliwa Cena paliwa 

1. benzyna bezołowiowa  5,31 zł/l 
3. olej napędowy ON 5,21 zł/l 

3. LPG 2,24 zł/l 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3673936-C7E4-47B5-80B1-7E140690AF40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


